Pavimentação da Rua São Sebastião, centro, Chácara – MG, em 

atendimento ao Contrato de Repasse OGU 1088007-60/2023 – Operação P+B 

945031/2023. 

Contrato nº 013/2025 

Contratada: IVA LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA - 30.104.393/0001-44. 

Valor: R$ 457.083,13 (quatrocentos e cinquenta e sete mil e oitenta e três reais 

e treze centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses, como consta na Cronograma Físico Financeiro, 

anexo do Estudo Técnico Preliminar 161/2024, prorrogável por até 10 anos, na 

forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.